ПРОТОКОЛ № 107/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ» (далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «08» апреля 2022 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 18, корп. 2, офис 313.
Время начала заседания: 13 часов 00 минут. Время окончания заседания: 14 часов 00 минут.
Сведения о присутствующих:
Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.
Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Векшина Светлана Игоревна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Бережная Елена Викторовна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Антонец Ольга Евгеньевна
Председатель Дисциплинарной комиссии: Векшина С.И.
Секретарь заседания: Бережная Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О возобновлении права членов Ассоциации выполнять инженерные изыскания.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной комиссии
Векшину Светлану Игоревну, которая сообщила, что были выявлены нарушения требований внутренних
документов и условий членства в Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ».

По состоянию на 08 апреля 2022 года выявленные нарушения устранены у следующих членов
Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «Изыскания ДВ»;
ООО «Изыскания ДВ» 2812172381

2. Общество с ограниченной ответственностью «ПетербургРесшврация»;
ООО «ГТР» 7813603223

3.
Общество с ограниченной ответственностью «Независимая экспертная
компания «Уровень»;
ООО «НЭК «Уровень» 7203518048

4. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «ГЕОСТРОЙ»;
ООО «Фирма «ГЕОСТРОЙ» 5501181773

5. Индивидуальный предприниматель Киселёв Сергей Владимирович;
ИП Киселёв Сергей Владимирович 590853460675

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЮК «ЛОГИСТ»;
ООО «ЮК «ЛОГИСТ» 7734389898

7.
Общество с ограниченной ответственностью СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК «БМ-ГРУПП»;
ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «БМ-ГРУПП» 3664130500

В связи с этим Председатель предложила возобновить право выполнять инженерные изыскания у
данных членов Ассоциации.
Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования:
«за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов. Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Возобновить право выполнять инженерные изыскания у следующих
членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1.
Обцество с ограниченной ответственностью «Изыскания ДВ»;
ООО «Изыскания ДВ»

2812172381

2. Обцество с ограниченной ответственностью «ПетербургРеставрация»;
ООО «ПР»

7813603223

оJ.
Общество с ограниченной ответственностью «Независимая экспертная
компания «Уровень»;
ООО «НЭК «Уровень» 7203518048

4. Общество с ограниченной ответственностью «Фирма «ГЕОСТРОЙ»;
ООО «Фирма «ГЕОСТРОЙ» 5501181773

5. Индивидуальный предприниматель Киселёв Сергей Владимирович;
Pffl Киселёв Сергей Владимирович 590853460675

6. Общество с ограниченной ответственностью «ЮК «ЛОГИСТ»;
ООО «ЮК «ЛОГИСТ» 7734389898

7.
Общество с ограниченной ответственностью СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК «БМ-ГРУПП»;
ООО СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩР1К «БМ-ГРУПП» 3664130500

2

Прошито и пронумеровано

) лист

дата_ Л ;Г. г.
Председатет^^^исциплинарной комиссии

/ Векшина С.И./

Секретар^заседания
_/ Бережная Е.В./